
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB. 

CNPJ N° 08.778.755/0001-23 

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo 

 

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77 

 

Diário Oficial do Município 

Arara/PB, 30 de maio de 2016. Pg. 1 de 1 

 

Arara, 30 de maio de 2016. 

 

Atos da Administração Direta 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - ARARA, PARAÍBA 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 01, de 24 de maio de 2016 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
DE ARARA, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

conferidas pela Lei Municipal nº 008/2013 de 24 de maio de 

2013. 
 

CONSIDERANDO 

 
A necessidade de regulamentar a aprovação do Plano 

Municipal de Assistência Social 2014/2017. 

 
RESOLVE: 

 

Art. Aprovar o Plano Municipal de Assistência Social 
2014/2017, discutido em reunião ordinária do Conselho 

Municipal de Assistência Social em 5 de novembro de 2015. 

 
Arara, 24 de maio de 2016. 

 

Nilva Souto de Sousa 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


